


**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS**

CNPJ: 82.892.332/0001-92

Telefone: (48) 3256-0131

Endereço: Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro

CEP: 88475-000 - Anitápolis

Pregão presencial  
25/2020

Processo Adm.: 25/2020

Data do Processo: 13/08/2020

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo: 25/2020  
 b) Nr. Licitação: 25/2020 - PR  
 c) Modalidade: Pregão presencial  
 d) Data Homologação:

**OBJETO DO PROCESSO**

O PRESENTE PREGÃO TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÃO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS.

Lote: 1

Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	TUBO ESGOTO 100 X 6M	UN	PEVESUL	38,000	46,9000	1.782,20
2	TUBO ESGOTO 40 X 6M	UN	PEVESUL	25,000	20,1900	504,75
3	TUBO ESGOTO 50 X 6M	UN	PEVESUL	30,000	35,1000	1.053,00
4	TUBO SOLDAVEL 25 X 6M	UN	PEVESUL	135,000	14,5000	1.957,50
5	TUBO SOLDAVEL 32 X 6M	UN	PEVESUL	80,000	28,7000	2.296,00
6	TUBO SOLDAVEL 20 X 6	UN	PEVESUL	70,000	12,7000	889,00
7	JOELHO SOLDAVEL PARA TUBO DE 20	UN	KRONA	123,000	0,4500	55,35
	JOELHO SOLDAVEL PARA TUBO DE 25	UN	KRONA	123,000	0,5000	61,50
9	JOELHO SOLDAVEL PARA TUBO DE 32	UN	KRONA	70,000	1,5000	105,00
10	TEE SOLDAVEL PARA TUBO DE 20	UN	KRONA	70,000	0,7000	49,00
11	TEE SOLDAVEL PARA TUBO DE 25	UN	KRONA	70,000	0,8000	56,00
12	TEE SOLDAVEL PARA TUBO DE 32	UN	KRONA	120,000	2,5000	300,00
13	LUVA SOLDAVEL PARA TUBO DE 20	UN	KRONA	120,000	0,5000	60,00
14	LUVA SOLDAVEL PARA TUBO DE 25	UN	KRONA	120,000	0,6500	78,00
15	LUVA SOLDAVEL PARA TUBO DE 32	UN	KRONA	521,000	1,4500	755,45
16	CAP SOLDAVEL PARA TUBO DE 20	UN	KRONA	70,000	0,7000	49,00
17	CAP SOLDAVEL PARA TUBO DE 25	UN	KRONA	70,000	0,8000	56,00
18	CAP SOLDAVEL PARA TUBO DE 32	UN	KRONA	45,000	1,5000	67,50
19	JOELHO COM ROSCA TUBO SOLDAVEL 20 X 1/2	UN	KRONA	75,000	1,4000	105,00
20	BOIA 1/2	UN	KRONA	27,000	8,3000	224,10
21	BOIA 3/4	UN	KRONA	27,000	8,2000	221,40
22	REGISTRO SOLDAVEL TUBO 20MM	UN	KRONA	60,000	5,5000	330,00

23	REGISTRO SOLDAVEL TUBO 25MM	UN	KRONA	60,000	6,0000	360,00
24	FITA VEDA ROSCA - 12 MM X 10 M	UN	POLYFITA	60,000	1,2000	72,00
25	ADESIVO PLASTICO PARA PVC - 175 GRAMAS	TB	KRONA	85,000	13,5000	1.147,50
26	MANGUEIRA PLASTICA 1/2 2.0MM - 100 MT	ROLO	DELPLAST	30,000	70,1400	2.104,20
27	MANGUEIRA PLASTICA 3/4 2.0MM - 100 MT	ROLO	DELPLAST	30,000	101,7900	3.053,70
28	MANGUEIRA PLASTICA C/ LISTRAS 1- ROLO 100 MT	ROLO	DELPLAST	21,000	147,8800	3.105,48
29	MANGUEIRA TUBO TRANÇADA LARANJA DE 1/2	M	PABOVI	300,000	2,8000	840,00
30	LUVA DE CORRER PVC PARA TUBO 60 MM	UN	KRONA	60,000	20,0000	1.200,00
31	EMENDA MANGUEIRA DE 1/2	UN	PLASBOHN	50,000	0,6000	30,00
32	EMENDA MANGUEIRA DE 3/4	UN	PLASBOHN	60,000	0,7000	42,00
33	EMENDA MANGUEIRA DE 1	UN	PLASBOHN	35,000	1,2000	42,00
34	TEE PARA MANGUEIRA DE 1/2	UN	PLASBOHN	22,000	1,3500	29,70
35	TEE PARA MANGUEIRA DE 3/4	UN	PLASBOHN	22,000	1,6000	35,20
36	TEE PARA MANGUEIRA DE 1	UN	PLASBOHN	17,000	2,3500	39,95
37	ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1/2	UN	PLASBOHN	30,000	0,7000	21,00
38	ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 3/4	UN	PLASBOHN	30,000	0,8000	24,00
39	ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1	UN	PLASBOHN	25,000	1,2000	30,00
40	REGISTRO MANGUEIRA 1/2	UN	UNIFORTTE	20,000	7,9000	158,00
41	REGISTRO MANGUEIRA 3/4	UN	UNIFORTTE	20,000	8,5000	170,00
42	REGISTRO MANGUEIRA DE 1	UN	UNIFORTTE	15,000	15,0000	225,00
43	ABRAÇADEIRA PRESSAO 16MM-19MM	UN	INCA	65,000	1,0000	65,00
44	ABRAÇADEIRA PRESSAO 19MM-25MM	UN	INCA	65,000	1,0000	65,00
46	JOELHO 90° TUBO ESGOTO 100	UN	KRONA	20,000	3,5000	70,00
47	JOELHO 45° TUBO ESGOTO 100	UN	KRONA	20,000	5,5000	110,00
48	JOELHO ALONGADO TUBO ESGOTO 100	UN	KRONA	28,000	13,5000	378,00
49	JOELHO 90° TUBO ESGOTO 50	UN	KRONA	30,000	1,5000	45,00
50	JOELHO 45 ° TUBO ESGOTO 50	UN	KRONA	30,000	2,9000	87,00
51	JOELHO ALONGADO TUBO ESGOTO 50	UN	KRONA	30,000	4,9000	147,00
52	JOELHO 90° TUBO ESGOTO 40	UN	KRONA	25,000	0,8000	20,00
53	JOELHO 45° TUBO ESGOTO 40	UN	KRONA	30,000	1,3000	39,00
54	JOELHO ALONGADO TUBO ESGOTO 40	UN	KRONA	25,000	1,5000	37,50
55	TEE TUBO ESGOTO 100	UN	KRONA	26,000	9,0000	234,00
56	TEE TUBO ESGOTO 50	UN	KRONA	24,000	5,0000	120,00
57	TEE TUBO ESGOTO 40	UN	KRONA	24,000	2,5000	60,00
58	LUVA TUBO DE ESGOTO 100	UN	KRONA	24,000	4,7000	112,80
59	LUVA TUBO ESGOTO 50	UN	KRONA	30,000	2,4000	72,00
60	LUVA TUBO ESGOTO 40	UN	KRONA	30,000	0,8000	24,00
61	CAP TUBO ESGOTO 100	UN	KRONA	25,000	5,0000	125,00
62	CAP TUBO ESGOTO 50	UN	KRONA	20,000	2,9000	58,00
63	CAP TUBO ESGOTO 40	UN	KRONA	20,000	1,7000	34,00
64	CAP TUBO ESGOTO 150	UN	KRONA	20,000	21,5000	430,00
65	JOELHO ESGOTO 45° 150	UN	KRONA	20,000	32,9000	658,00
66	JOELHO ESGOTO 90° 150	UN	KRONA	20,000	28,5000	570,00
67	TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA	UN	DURIN	28,000	27,7500	777,00

LAVATORIO 1/2						
68	TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA COZINHA 1/2	UN	DURIN	28,000	22,0000	616,00
69	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATORIO 1/2	UN	LEÃO	30,000	26,5000	795,00
70	FLEXIVEL PLASTICO BRANCO 0,60 CM	UN	DURIN	30,000	3,4000	102,00
71	CAIXA DESCARGA SEM ENGATE	UN	ALUMASA	33,000	24,0000	792,00
72	ASSENTO SANITARIO FIXAÇÃO BRANCO	UN	DURIN	30,000	22,8000	684,00
73	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANITÁRIO	UN	BLUKIT	30,000	8,3000	249,00
74	VASO SANITARIO CONVENCIONAL BRANCO	UN	DECA	23,000	118,0000	2.714,00
75	TANQUE FIBRA 60 LITROS	UN	SERCEL	3,000	410,0000	1.230,00
45	ABRAÇADEIRA PRESSAO 25MM-38MM	UN	INCA	65,000	2,4000	156,00
					Valor total do lote:	35.461,78

**Lote: 3**

**Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
91	LÂMPADA LED E27 BRANCA NORMAL DE 15 W	UN	AVANT	160,000	16,7500	2.680,00
92	LÂMPADA LED E27 BRANCA NORMAL DE 13 W	UN	AVANT	150,000	23,1500	3.472,50
93	LAMPADA ELETRONICA ECONÔMICA BRANCA 3U 59W, BASE E-27	UN	TASCHIBRA	145,000	52,5500	7.619,75
95	LAMPADA DE LED 15W	UN	AVANT	200,000	14,5000	2.900,00
96	LAMPADA DE LED 12W	UN	AVANT	200,000	9,8000	1.960,00
97	LAMPADA DE LED 9W	UN	AVANT	150,000	7,5000	1.125,00
98	REFLETOR LED 30W	UN	AVANT	65,000	52,0000	3.380,00
99	LÂMPADA MISTA 500W SEM REATOR	UN	LUMER	130,000	48,0000	6.240,00
94	LÂMPADA MERCÚRIO 80W	UN	LUMER	250,000	16,0000	4.000,00
					Valor total do lote:	33.377,25

**Lote: 4**

**Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
100	TUBOS DE CONCRETO - BITOLA 0,30 x 1,00	UN	STANG	110,000	28,5000	3.135,00
101	TUBOS DE CONCRETO - BITOLA 0,40 x 1,00 M	UN	STANG	110,000	38,5000	4.235,00
102	TUBOS DE CONCRETO - BITOLA 0,50 X 1,00	UN	STANG	110,000	51,5000	5.665,00
103	TUBOS CONCRETO - BITOLA 0,60 X 1,00	UN	STANG	120,000	76,0000	9.120,00
					Valor total do lote:	22.155,00

**Lote: 5**

**Fornecedor: SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
104	AGUARRAZ C\ 5l	GL	KILLING	33,000	54,0000	1.782,00
105	TINTA ACRÍLICA 18 LITROS - INTERNA/EXTERNA (CORES DIVERSAS)	LT	FUTURA	75,000	170,0000	12.750,00
106	TINTA ACRÍLICA 3,6 LITROS - INTERNA/EXTERNA (CORES DIVERSAS)	LT	FUTURA	75,000	50,0000	3.750,00
107	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 LITROS (CORES DIVERSAS)	LT	FUTURA	40,000	145,0000	5.800,00
108	TINTA ESMALTE (3.6 LITROS)	LT	FUTURA	75,000	50,0000	3.750,00
109	PINCEL PARA PINTURA 1	UN	ATLAS	38,000	4,0000	152,00
110	Pincel para pintura nº 2	UN	ATLAS	40,000	6,0000	240,00

111	Pincel para pintura nº 4	UN	ATLAS	40,000	12,0000	480,00
112	ROLO DE LÃ 23 CM	UN	ATLAS	45,000	10,0000	450,00
113	TINTA PISO 18 LITROS	LT	FUTURA	29,000	145,0000	4.205,00
114	CABO PARA ROLO DE PINTURA	UN	ATLAS	25,000	9,0000	225,00
115	SELADOR 18 LITROS	LT	FUTURA	21,000	60,0000	1.260,00
116	STAIN-PRESERVATIVO MADEIRA 3,6 L - CORES SEMITRANSSPARENTES	LT	STAIN	41,000	350,0000	14.350,00
117	STAIN-PRESERVATIVO MADEIRA 3,6 L - TRANSPARENTE	LT	STAIN	38,000	129,0000	4.902,00
118	BROXA RETANGULAR 180 X 80 MM	UN	ATLAS	42,000	6,0000	252,00

Valor total do lote: 54.348,00

**Lote: 6**

**Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
119	ARAME RECOZIDO	KG	ARCELOMITAL	150,000	12,0000	1.800,00
120	REBOCO PRONTO SACA DE 20 KG	SC	INKOR	150,000	10,0000	1.500,00
121	CAL HIDRATADA SACA DE 20 KG	SC	GULIN	150,000	10,0000	1.500,00
122	CAL P/ PINTURA SACA DE 5 KG	SC	GULIN	155,000	8,8000	1.364,00
123	CIMENTO CII SACA DE 50 KG	SC	VOTORAM	400,000	28,0000	11.200,00
124	FECHADURA EXTERNA	UN	SOPRANO	55,000	46,0000	2.530,00
125	FECHADURA PARA BANHEIRO	UN	SOPRANO	45,000	38,5000	1.732,50
126	FERRO 1/2 BARRA C/ 12 M	BR	SCAINI	60,000	60,3000	3.618,00
127	FERRO 3/8 BARRA C/ 12M	BR	SCAINI	60,000	35,8000	2.148,00
128	FERRO 1/4 BARRA C/ 12M	BR	SCAINI	60,000	15,5000	930,00
129	FERRO 5/16 BARRA C/ 12 M	BR	SCAINI	60,000	22,9000	1.374,00
130	FERRO 4/2 BARRA C/ 12 M	BR	SCAINI	60,000	7,3000	438,00
131	PREGO 17/27	KG	GERDAU	92,000	10,4000	956,80
132	PREGO 25/72	KG	GERDAU	70,000	13,2000	924,00
133	PREGO 26X84	KG	GERDAU	120,000	13,5000	1.620,00
134	TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 5 MM	UN	INTERNIT	80,000	39,5000	3.160,00
135	TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 0,50 X 4 MM	UN	INTERNIT	80,000	14,0000	1.120,00
136	TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 6 MM	UN	INTERNIT	80,000	49,9000	3.992,00
137	PARAFUSO PARA TELHA	UN	EMBRARX	1.500,000	0,7000	1.050,00
138	TIJOLOS (6 FUROS)	UN	CERAMICA TOM	8.000,000	0,5800	4.640,00
139	BLOCO DE CIMENTO 14X19X40	UN	MACHADO	7.000,000	2,6000	18.200,00
140	COLA BRANCA CASCOREZ - 01 LITRO	UN	CASCOLA	70,000	25,6000	1.792,00
141	BRITA 3/4	M3	SANTA BARBARA	200,000	117,0000	23.400,00

Valor total do lote: 90.989,30

**Lote: 7**

**Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
142	MARTELO UNHA 23 MM C/ CABO DE MADEIRA	UN	MOMFORT	16,000	29,1000	465,60
143	LIMA CHATA	UN	NICHOLSON	15,000	16,0000	240,00
144	PA DE CAVAR	UN	METISA	17,000	29,7000	504,90
145	PA DE JUNTAR	UN	METISA	19,000	27,0000	513,00
146	ENXADA OLHO OVAL 18 CM	UN	PANDOLFO	27,000	42,3000	1.142,10

147	ENXADA OLHO OVAL LARGA 22 CM	UN	PANDOLFO	27,000	43,1400	1.164,78
148	FOICEL SUL DIREITA 15	UN	PANDOLFO	15,000	22,3500	335,25
149	FOIÇE SUL ESQUERDA 15	UN	PANDOLFO	15,000	22,3500	335,25
150	MARRETA COM CABO 1,5 KG	UN	MINASUL	8,000	34,4500	275,60
151	MARRETA COM CABO 3,0 KG	UN	MINASUL	8,000	70,4000	563,20
152	MARRETA COM CABO 5,0 KG	UN	MINASUL	8,000	104,4000	835,20
153	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	UN	IPE	15,000	6,9000	103,50
154	CABO DE MADEIRA PARA PÁ	UN	IPE	20,000	8,0000	160,00
155	CABO DE MADEIRA PARA FOICE	UN	IPE	20,000	8,6500	173,00
156	CHAVE COMBINADA 10	UN	MTX	12,000	7,2000	86,40
157	CHAVE COMBINADA 11	UN	MTX	12,000	7,3000	87,60
158	CHAVE COMBINADA 12	UN	MTX	12,000	7,9500	95,40
159	CHAVE COMBINADA 13	UN	MTX	12,000	9,5000	114,00
160	CHAVE COMBINADA 14	UN	MTX	12,000	8,9000	106,80
161	CHAVE COMBINADA 15	UN	MTX	12,000	8,2500	99,00
162	CHAVE COMBINADA 16	UN	MTX	12,000	10,9000	130,80
163	CHAVE COMBINADA 17	UN	MTX	12,000	13,9000	166,80
164	CHAVE COMBINADA 18	UN	MTX	12,000	11,7500	141,00
165	CHAVE COMBINADA 19	UN	MTX	12,000	16,4000	196,80
166	CHAVE COMBINADA 20	UN	MTX	12,000	14,5000	174,00
167	CHAVE COMBINADA 21	UN	MTX	12,000	17,4000	208,80
168	CHAVE COMBINADA 22	UN	MTX	12,000	18,5000	222,00
169	CHAVE COMBINADA 23	UN	MTX	10,000	21,8000	218,00
170	CHAVE COMBINADA 24	UN	MTX	10,000	21,3000	213,00
171	CHAVE COMBINADA 25	UN	MTX	10,000	24,8000	248,00
172	CHAVE COMBINADA 26	UN	MTX	10,000	28,9000	289,00
173	CHAVE COMBINADA 27	UN	MTX	10,000	35,4000	354,00
174	CHAVE COMBINADA 28	UN	MTX	5,000	41,8000	209,00
175	CHAVE COMBINADA 30	UN	MTX	5,000	47,7000	238,50
176	CHAVE COMBINADA 32	UN	MTX	10,000	48,6000	486,00
177	DISCO PARA CORTAR FERRO	UN	STARRETT	10,000	3,0000	30,00
178	BROCA AÇO RAPIDO 6MM	UN	IRWIN	10,000	9,0000	90,00
179	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	UN	IRWIN	10,000	15,3000	153,00
180	BROCA AÇO RAPIDO 10MM	UN	IRWIN	10,000	24,0000	240,00
181	BROCA VIDEA 6MM	UN	IRWIN	20,000	7,5000	150,00
182	BROCA VIDEA 8MM	UN	IRWIN	20,000	11,8500	237,00
183	BROCA VIDEA 10MM	UN	IRWIN	20,000	15,8000	316,00
184	BROCA VIDEA 12MM	UN	IRWIN	20,000	19,7000	394,00

Valor total do lote: 12.506,28

Lote: 8

Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
185	LUVA LATEX C/ FORRO	PAR	DELTA PLUS	350,000	9,3000	3.255,00
186	BOTA PVC C/ AMARRA	PAR	INNPRO	70,000	59,1700	4.141,90

187	SAPATAO	PAR	CARTOM	95,000	39,4700	3.749,65
188	CAPA DE CHUVA REFORÇADA	UN	NIKOKIT	110,000	19,5000	2.145,00
189	ABAFADOR DE RUIDOS	UN	DELTAPLUS	45,000	1,9000	85,50
190	KIT CINTA CATRACA DE 50mm X 9m - 3000 KG	UN	VONDER	18,000	98,6000	1.774,80

Valor total do lote: 15.151,85

**Lote: 9**

**Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
191	CORDA TRANÇADA PET 8 MM	M	RIOMAR	145,000	1,1000	159,50
192	CORDA TRANÇADA PET 10 MM	M	RIOMAR	130,000	1,5000	195,00
193	CORDA TRANÇADA PET 12 MM	M	RIOMAR	130,000	2,2000	286,00
194	CORDA TRANÇADA PET 16 MM	M	RIOMAR	130,000	3,2500	422,50
195	FIO DE NYLON CORTADOR DE GRAMA 3,00 MM	M	EKILON	1.200,000	0,8500	1.020,00
196	PARAFUSO PHILIPS 4,0X25	UN	JOMARCA	570,000	0,1000	57,00
197	PARAFUSO PHILIPS 4,0X60	UN	JOMARCA	570,000	0,1500	85,50
198	PARAFUSO PHILIPS 3,5X40	UN	JOMARCA	570,000	0,1000	57,00
199	PARAFUSO PHILIPS 5,0X50	UN	JOMARCA	570,000	0,1500	85,50
200	PARAFUSO PHILIPS 6,0X60	UN	JOMARCA	550,000	0,3000	165,00
201	PARAFUSO PHILIPS 6,0X100	UN	JOMARCA	550,000	0,4000	220,00
202	BUCHA POLIETILENO SPE 06 MM	UN	USAF	570,000	0,1000	57,00
203	BUCHA POLIETILENO SPE 08 MM	UN	USAF	570,000	0,1000	57,00
204	BUCHA POLIETILENO SPE 10 MM	UN	USAF	570,000	0,1000	57,00
205	BUCHA POLIETILENO SPE 12 MM	UN	USAF	550,000	0,1500	82,50
206	SILICONE TRANSPARENTE 280G	UN	TEKBOND	65,000	13,0000	845,00
207	ADESIVO INSTANTANEO 20G	UN	CASCOLA	80,000	7,0000	560,00
208	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MMX4,8MM	UN	THOMPSON	150,000	0,2000	30,00
209	CORRENTE GAL 8MM	M	SÃO RAFAEL	65,000	33,8000	2.197,00
210	CORRENTE GAL 6MM	M	SAO RAFAEL	65,000	19,9500	1.296,75
211	CADEADO 20MM	UN	PADO	20,000	11,1000	222,00
212	CADEADO 25MM	UN	PADO	30,000	14,3000	429,00
213	CADEADO 30MM	UN	PADO	20,000	16,2000	324,00
214	FITILHO ROLO	ROLO	TIDAO	80,000	11,5000	920,00
215	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY FRASCO 300ML	UN	ORION	30,000	7,5000	225,00
216	PNEU PARA CARRINHO DE MAO	UN	LEVORIN	10,000	27,0000	270,00
217	CAMARA DE AR PARA PNEU CARRINHO DE MAO	UN	LEVORIN	30,000	15,0000	450,00
218	VEDA CALHA ALUMINIO EM TUBO DE 300ML 270GR	UN	MUNDIAL PRIMER	40,000	16,8000	672,00
219	FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA 70MM X 200 METROS	UN	DELTAPLUS	35,000	14,7000	514,50

Valor total do lote: 11.961,75

**Lote: 10**

**Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
220	CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA DE AÇO	UN	ALZA	20,000	125,3000	2.506,00

Valor total do lote: 2.506,00

**Lote: 11****Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
221	CAIXA DAGUA POLIETILENO 1.000 LT C/ TAMPA	UN	FORTLEV	7,000	310,0000	2.170,00
222	CAIXA DAGUA POLIETILENO 2.000 LT C/ TAMPA	UN	FORTLEV	6,000	785,8000	4.714,80
223	CAIXA DAGUA POLIETILENO 5.000 LT C/ TAMPA	UN	FORTLEV	6,000	1.878,0000	11.268,00
Valor total do lote:						18.152,80

**Lote: 12****Fornecedor: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
224	TORNEIRA ELETRICA	UN	SINTEX JOMARCA	7,000	219,8000	1.538,60
Valor total do lote:						1.538,60

Anitápolis, 08/09/2020



Assinatura do Responsável